

TAI PAPER S.A.C.

PRINCIPAL » JR. COMERCIO NRO. 821 - CAJAMARCA
CUTERVO CUTERVO

TEL. 076-794380

CORREO: Taipapersac@hotmail.com

RUC 20602935966

FACTURA ELECTRÓNICA

FF01-0007682

DOCUMENTO RUC 20611142812
CLIENTE DJA CONSTRUCTORA & CONSULTORIA E.I.R.L.
DIRECCIÓN MZA. F INT. PISO DPTO. 2 LOTE. 24 LOS SAUCES -
LAMBAYEQUE CHICLAYO PIMENTEL

FECHA EMISIÓN 20/12/2024
FECHA VENCIMIENTO -
MONEDA SOLES

Nº	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	P. UNIT.	TOTAL
1	UNIDADES	7754005383233	ETIQUETA PRECIO PEGAFAN NARANJA FOSF. * 500 (19 MM *13 MM)	1.00	2.50	2.50
2	UNIDADES	7750082001633	TINTA PARA TAMPON ARTESCO ROJO	1.00	2.40	2.40
3	UNIDADES	6932205170018	TINTA NUMERADORA EINS PERFORMANCE ST -NI050 50 ML	1.00	6.00	6.00
4	UNIDADES	012502641032	TINTA BROTHER YELLOW BT 5001Y- T300-T500-T700-T800	1.00	46.00	46.00
5	UNIDADES	012502641025	TINTA BROTHER MAGENTA BT 5001M - T300-T500-T700-T800	1.00	46.00	46.00
6	UNIDADES	012502641018	TINTA BROTHER CYAN BT 5001C - T300-T500-T700-T800	1.00	46.00	46.00
7	UNIDADES	7750125689781	TIJERA NARANJITA PEQUEÑA ECO PUNTA ROMA	1.00	1.00	1.00
8	UNIDADES	09279	SELLO AUTOMATICO PRINTER CLA S-842 SHINY	1.00	25.00	25.00
9	UNIDADES	AR16130001	BANDERITAS BLIST FLECHAS PET 5 COLO * 25H AUTOADHESIVAS ARTESCO	2.00	3.00	6.00
10	UNIDADES	6950126108866	CORRECTOR LAYCONSA 9 ML	48.00	1.20	57.60
11	UNIDADES	6930511200016	TAMPON DACTILAR EINS NEGRO	1.00	4.50	4.50
12	UNIDADES	08424	TINTA PARA SELLO SHINY NEGRO 28 ML	1.00	11.00	11.00
13	UNIDADES	7754111615037	PLUMON Nº 27 FABER NEGRO INDELEBLE MULTIMARK ----- CAMPAÑA	12.00	3.00	36.00
14	UNIDADES	16325001	FASTER ARTESCO ECO CJTA * 50	1.00	4.00	4.00
15	UNIDADES	AR13002002	MICA PIEL DURASNO PORTAPAPEL PVC A4 ARTESCO	1.00	2.50	2.50
16	UNIDADES	7754807080279	MICA PORTAPAPEL A-4 VINIFAN	220.00	0.49	107.00
17	UNIDADES	775004900013	PAPEL BOND INKJET A4 75 GR PQ * 500 HJS CLA 4848	10.00	12.00	120.00
18	UNIDADES	7750737360580	SOBRE MANILA A4 GRAFIPAPEL	50.00	0.30	15.00
19	UNIDADES	7754807783392	ARCHIVADOR VINIFAN T/ OFICIO PLASTIFICADO ANCHO ----- 8080	24.00	4.45	106.80
20	UNIDADES	AR17367221	TIJERA ARTESCO DE OFICINA SUPERFLEX 8" PULGADAS	1.00	5.50	5.50
21	UNIDADES	7754111532013	BOLIGRAFO 032 FABER AZUL TRILUX LAPICERO CLA	50.00	0.45	22.50
22	UNIDADES	TABMAD83447	TABLERO DE MADERA T/A4 C/MANIJA DIALE	6.00	5.00	30.00
23	UNIDADES	7750049011156	CUADERNO SURCO A5 40 HJS CUADRICULADO SOLIDO	6.00	1.80	10.80
24	UNIDADES	352351	PLUMON Nº 123 AZUL FABER PIZARRA ACRILICA	1.00	4.00	4.00
25	UNIDADES	7754111653305	PLUMON Nº 123 JUMBO NEGRO FABER PIZARRA ACRILICA CLAS	1.00	4.00	4.00
26	UNIDADES	012502650386	TINTA NEGRO BROTHER BTD60BK - T310-T510-T710-T910	1.00	50.00	50.00
27	UNIDADES	7891191003740	PAPEL BOND REPORT 75 GR T/A4 EMP * 500 HJS	20.00	12.85	257.00

SON MIL VEINTINUEVE Y 10/100 SOLES

GRAVADO	S/	872.12
I.G.V. 18%	S/	156.98
TOTAL	S/	1,029.10

USUARIO JOSE MIGUEL MERA - 20/12/2024 02:36 PM
PROFORMA 0001-3592
CONDICIÓN DE PAGO CONTADO
CUENTAS BANCARIAS CUENTA BCP : 316-2446757-0-34
Cuenta Interbancaria: 00231600244675703487
RESPUESTA SUNAT La Factura numero FF01-7682, ha sido aceptada

Autorizado mediante resolución Nº 034-005-0010431/SUNAT
Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante visita www.keyfacil.com
Resumen IqYbYNqLP0Xn2USKZYPoe8ltoDM=



KeyFacil™

Comprobante emitido a través de www.keyfacil.com